Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 071/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAO VANDERLEI MAROSKI 848.***.509-68 156392448  126308 RIO AZUL

2 ADEMAR MARCOS SIEPMANN 819.***.089-34 153959200 122069 PINHÃO

3 AERO DINAMICA SERVIÇOS AERONAUTICOS LTDA 28.231.***/0001-16 174214093 128143 PARANAVAÍ

4 ALDEMAR GALASSI 752.***.859-53 159835987 135982 IBIPORÃ

5 ANTONIO OLI KLOSINSKI 370.***.089-34 155161736 125102
 FRANCISCO BELTRÃO

6 ARINE CZELUSNIAK 079.***.719-65 157281275 135317 GASPAR

7 AUTO POSTO CORRENTÃO LTDA 78.049.***/0001-60 155584840 120429
 CÂNDIDO DE ABREU

8 FELICIO PARAIZO NETO 913.***.391-49 159162800 135045 LUIZIANA

9 GERALDO MACHADO DE LIMA 651.***.209-00 153772339 122129 GUARAPUAVA

10 ITAMAR DOS SANTOS OLIVEIRA 185.***.848-54 159395537 135910 TERRA BOA

11 JEFERSON DOS SANTOS 354.***.438-60 159232034 135883 GUAIRAÇÁ

12 JOAO CARLOS LOMBARDI 655.***.659-68 155922990 135047 BARBOSA FERRAZ

13 JOAQUIM PILAN 282.***.279-00 159424847 135914
 TERRA BOA

14 JOAQUIM PILAN 282.***.279-00 159425070 135917 TERRA BOA

15 JOELMA KLAPOWSKO 077.***.059-07 159702014 135953 GUARATUBA

16 JOSE AMAURI RIBEIRO DA SILVA 966.***.619-68 159298191 135862  QUATRO BARRAS

17 JOSE DO CARMO DOS SANTOS 039.***.349-44 154558241 122754  RIO BRANCO DO SUL

18 KELLY CAROLINAGOMES MONTEIRO 092.***.019-03 158873818 135809 ALTO PIQUIRI

19 LUCIANE ZUBEK 068.***.419-60 159409570 135902 PRUDENTÓPOLIS

20 LUIZ CARLOS TAVARES JUNIOR 075.***.659-07 155630884 124829 GUARATUBA

21 MARCOS AURELIO DA SILVA DOS ANJOS 064.***.449-52 158985829 135817 GUARATUBA

22 MAURICIO VIANA NEVES 633.***.279-34 162020692 125448
 MARILÂNDIA DO SUL

23 RONALDO PEROTTONI 034.***.969-37 159129969 125084 MARMELEIRO

24 ROQUE PAIXÃO 563.***.939-34 160133090 125592 FRANCISCO BELTRÃO

25 VERMINDA ALICE GOMES 051.***.869-77 158872749 135741 ALTO PIQUIRI

Curitiba, 24 de setembro de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI